
YOUNG BREEDERS

Kampioenschap Toilet Junior

Plaatsing Cat.nr. Naam Geleider Eigenaar Plaats

Kampioen 11 Heemser Bontje 1737 Koen van de Berg Mts Deterd Oude Weme-Scholten Heemserveen

Res. Kampioen 5 De Wijde Blik Marie-Mena Jarn Gunnink G+Hj Nijman-Ekkelkamp Stegeren

C 2 De Wijde Blik Jolein 18 Niels Veerman G+Hj Nijman-Ekkelkamp Stegeren

D 7 Dolly 421 Thijs Dorgelo Mts E+A+R+N Hutten-van den Berg Hoogenweg

E 8 Klumper Regina 158 Giulietta van der Haar Gj+R+G van der Haar Den Velde

F 3 Dirkje 100 Tess Hutten Mts E+A+R+N Hutten-van den Berg Hoogenweg

G 1 Het Uilenreef Charity 79 Jannick ten Brinke Vof Kuiper-Uilenreef&Bloemert Sibculo

Kampioenschap Showmanship Junior

Plaatsing Cat.nr. Naam Geleider Eigenaar Plaats

Kampioen 2 De Wijde Blik Jolein 18 Niels Veerman G+Hj Nijman-Ekkelkamp Stegeren

Res. Kampioen 5 De Wijde Blik Marie-Mena Jarn Gunnink G+Hj Nijman-Ekkelkamp Stegeren

C 11 Heemser Bontje 1737 Koen van de Berg Mts Deterd Oude Weme-Scholten Heemserveen

D 7 Dolly 421 Thijs Dorgelo Mts E+A+R+N Hutten-van den Berg Hoogenweg

E 8 Klumper Regina 158 Giulietta van der Haar Gj+R+G van der Haar Den Velde

F 3 Dirkje 100 Tess Hutten Mts E+A+R+N Hutten-van den Berg Hoogenweg

G 1 Het Uilenreef Charity 79 Jannick ten Brinke Vof Kuiper-Uilenreef&Bloemert Sibculo

Beste Young Breeder Junior

Kampioen 2 De Wijde Blik Jolein 18 Niels Veerman G+Hj Nijman-Ekkelkamp Stegeren

Kampioenschap Toilet Senior

Plaatsing Cat.nr. Naam Geleider Eigenaar Plaats

Kampioen 13 Heemser Fientje 1736 Silvie Horstman Mts Deterd Oude Weme-Scholten Heemserveen

Res. Kampioen 4 Bet Crushtime Charity Chantal Spoelman Mts Deterd Oude Weme-Scholten Heemserveen

C 19 Klumper Herzogin 1 Lieke Schotanus Gj+R+G van der Haar Den Velde

D 6 Noorder Ar-Type Parfait Marthen Thalen Vof Schoonhoven Noordeinde Gld

E 12 Noorder Ar-Type Lu Reinert Thalen Vof Schoonhoven Noordeinde Gld

F 14 Wilskracht Warsi 1720 P Indy Harmsen Vof Hoff Vriezenveen

G 9 Het Uilenreef Geertje 7 Evelien Bloemhof A Bloemhof Punthorst

Kampioenschap Showmanship Senior

Plaatsing Cat.nr. Naam Geleider Eigenaar Plaats

Kampioen 9 Het Uilenreef Geertje 7 Evelien Bloemhof A Bloemhof Punthorst

Res. Kampioen 6 Noorder Ar-Type Parfait Marthen Thalen Vof Schoonhoven Noordeinde Gld

C 12 Noorder Ar-Type Lu Reinert Thalen Vof Schoonhoven Noordeinde Gld

D 14 Wilskracht Warsi 1720 P Indy Harmsen Vof Hoff Vriezenveen

E 19 Klumper Herzogin 1 Lieke Schotanus Gj+R+G van der Haar Den Velde

F 13 Heemser Fientje 1736 Silvie Horstman Mts Deterd Oude Weme-Scholten Heemserveen

G 4 Bet Crushtime Charity Chantal Spoelman Mts Deterd Oude Weme-Scholten Heemserveen

Beste Young Breeder Senior

Kampioen 6 Noorder Ar-Type Parfait Marthen Thalen Vof Schoonhoven Noordeinde Gld

Rubriek 1 Kampioenschap Pinken Jong

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

Kampioen 2 De Wijde Blik Jolein 18 G+Hj Nijman-Ekkelkamp Stegeren

Res. Kampioen 4 Bet Crushtime Charity Mts Deterd Oude Weme-Scholten Heemserveen

C 3 Dirkje 100 Mts E+A+R+N Hutten-van den Berg Hoogenweg

D 5 De Wijde Blik Marie-Mena G+Hj Nijman-Ekkelkamp Stegeren

E 7 Dolly 421 Mts E+A+R+N Hutten-van den Berg Hoogenweg

F 9 Het Uilenreef Geertje 7 A Bloemhof Punthorst

G 8 Klumper Regina 158 Gj+R+G van der Haar Den Velde

H 6 Noorder Ar-Type Parfait Vof Schoonhoven Noordeinde Gld

I 1 Het Uilenreef Charity 79 Vof Kuiper-Uilenreef&Bloemert Sibculo

Rubriek 2 Kampioenschap Pinken Oud

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

Kampioen 13 Heemser Fientje 1736 Mts Deterd Oude Weme-Scholten Heemserveen

Res. Kampioen 19 Klumper Herzogin 1 Gj+R+G van der Haar Den Velde

C 11 Heemser Bontje 1737 Mts Deterd Oude Weme-Scholten Heemserveen

D 14 Wilskracht Warsi 1720 P Vof Hoff Vriezenveen

E 12 Noorder Ar-Type Lu Vof Schoonhoven Noordeinde Gld

F 17 Carpenter Bella Vera 1066 H. Timmerman Rouveen
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KOEIEN ZWARTBONT

Rubriek 3 Zwartbont Vaarzen

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 24 Wilskracht Warsi 1624 Pp Firma Mensink Westerhaar-Vriezenveen

B 28 W Froukje 324 Melkveehouderij Drietelaar Vof Balkbrug

C 30 Heemser All Beaty 1639 Mts Deterd Oude Weme-Scholten Heemserveen

D 20 Mina 295 Mts E+A+R+N Hutten-van den Berg Hoogenweg

E 25 Bontje 176 Melkveehouderij de Oostermaat Genemuiden

F 27 Rikarda 77 Mts Lamberink Bruchterveld

G 23 Benthe 16 Vof Mensink Dedemsvaart

Beste uier: 30 Heemser All Beaty 1639 Mts Deterd Oude Weme-Scholten Heemserveen

Rubriek 4 Zwartbont Vaarzen

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 41 De Wijde Blik Marix 1 G+Hj Nijman-Ekkelkamp Stegeren

B 31 Het Uilenreef Praline 7 Vof Kuiper-Uilenreef&Bloemert Sibculo

C 37 Pietje 10 J Schottert Beerze

D 32 Koba1 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

E 39 Roelie 204 Mts Buitenhuis Rouveen

F 38 Willemien 3 Boerderij Binnendijk Witharen

G 33 Benthe 15 Vof Mensink Dedemsvaart

Beste uier 41 De Wijde Blik Marix 1 G+Hj Nijman-Ekkelkamp Stegeren

Rubriek 5 Zwartbont Vaarzen

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 45 Giessen Cinderella 251 Mts Steegink-van den Berg Okkenbroek

B 49 Fux Sweet Carol J Schottert Beerze

C 52 Talke 109 A J M Lenferink Almelo

D 51 De Wijde Blik Marilino 5 G+Hj Nijman-Ekkelkamp Stegeren

E 50 Heemser Cinderella 1597 Mts Deterd Oude Weme-Scholten Heemserveen

F 43 Klumper Eva 104 Gj+R+G van der Haar Den Velde

G 44 Janna 0649 H.J. en B.J.H. Hemmink-Wesseld Bruchterveld

H 42 Gretha 185 R J Nijentap Dalfsen

I 46 Sterk Rand Ebony 4 Sterk Holsteins Punthorst

J 47 Dina 207 Vof Miskotte Den Ham Ov

Beste uier: 45 Giessen Cinderella 251 Mts Steegink-van den Berg Okkenbroek

Kampioenschap Zwartbont Vaarzen

Kampioen 45 Giessen Cinderella 251 Mts Steegink-van den Berg Okkenbroek

Res. Kampioen 41 De Wijde Blik Marix 1 G+Hj Nijman-Ekkelkamp Stegeren

Rubriek 6 Zwartbont Middenklasse

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 63 Grietje 293 Mts Gpbm Oude Hengel+Jlg Oude Geesteren Ov

B 61 Jannie 98 Melkveehouderij Drietelaar Vof Balkbrug

C 57 Coba 438 Mts Gpbm Oude Hengel+Jlg Oude Geesteren Ov

D 60 Rianne 13 Mts Lamberink Bruchterveld

E 62 Gerrie 85 Mts E+A+R+N Hutten-van den Berg Hoogenweg

F 59 Marie 751 Dg Pelleboer Ysselmuiden

G 55 Marie 540 Melkveebedrijf K A van Spijker Vinkenbuurt

Beste uier 63 Grietje 293 Mts Gpbm Oude Hengel+Jlg Oude Geesteren Ov

Rubriek 7 Zwartbont Middenklasse

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 69 Klumper Eva 103 Gj+R+G van der Haar Den Velde

B 72 Dina 262 Mts E+A+R+N Hutten-van den Berg Hoogenweg

C 66 Anna 292 Mts Nijentap-Hartkamp Dalfsen

D 64 Flora Mts. A+Aj+B Prins-Broek Nieuwleusen

E 73 Leida 788 Vof Miskotte Den Ham Ov

F 65 Jo 1052 Melkveehouderij de Oostermaat Genemuiden

G 67 Harmpje 122 Melkveebedrijf Ehlers Cv Linde

Beste uier 69 Klumper Eva 103 Gj+R+G van der Haar Den Velde

Rubriek 8 Zwartbont Middenklasse

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 77 Georgiana Vof Schoonhoven Noordeinde Gld

B 78 Ralma 3 Melkveehouderij de Oostermaat Genemuiden

C 80 Veneriete Mitchprudence14 Veneriete Holsteins Kampen

D 82 Bravenne Anna 425 Melkveebedrijf Scheperboer Holten

E 83 Irene 232 Mts Gh,bj+Bj Jr. Nijhof en Hm Schuinesloot

F 76 Marie 729 Dg Pelleboer Ysselmuiden

G 75 Cl Metje 377 Vof Spronk Oosterwolde Oosterwolde

74 Dora 543 Mts Nijentap-Hartkamp Dalfsen

79 Tineke 81 Mts Lamberink Bruchterveld

81 Rianne 11 Mts Lamberink Bruchterveld

Beste uier 77 Georgiana Vof Schoonhoven Noordeinde Gld



Rubriek 9 Zwartbont Middenklasse

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 93 Cora 655 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

B 91 Hat Babydoll Vof Schoonhoven Noordeinde Gld

C 53 Fux Queen Gj+R+G van der Haar Den Velde

D 90 Amvh Pietje 1183 Vof Hoff Vriezenveen

E 84 Anna 376 Vof Mensink Dedemsvaart

F 85 IJsseloever Laura 7 Vof IJsseloever Holsteins Kampen

G 92 Tonia 150 D J Kooiker Dalfsen

Beste uier 93 Cora 655 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

Kampioenschap Zwartbont Middenklasse

Kampioen 63 Grietje 293 Mts Gpbm Oude Hengel+Jlg Oude Geesteren Ov

Res. Kampioen 93 Cora 655 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

Rubriek 10 Kampioenschap Zwartbont Oudere Koeien

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

Kampioen 98 Talke 96 A J M Lenferink Almelo

Res. Kampioen 94 De Wijde Blik Jolein 11 G+Hj Nijman-Ekkelkamp Stegeren

C 102 Crumelhaeve Hilda 78 Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle

D 101 Veneriete King Prudence 5 Veneriete Holsteins Kampen

E 97 Aaltje 296 Melkveebedrijf K A van Spijker Vinkenbuurt

Beste uier 98 Talke 96 A J M Lenferink Almelo

Rubriek 11 Kampioenschap Zwartbont Productieklasse

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

Kampioen 107 Geertje 669 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

Res. Kampioen 104 De Pettershoeve Joni 6 Vof Melkveebedrijf het Ommerka Ommen

C 110 Heemser Marie 1104 Mts Deterd Oude Weme-Scholten Heemserveen

D 103 Stayer Sietske 191 Biologisch Melkveebedr de Lang Arrien

E 111 Zwaantje 236 Mts G+Jl+F Kelder-Koers Holtheme

F 108 Talke 82 A J M Lenferink Almelo

G 109 Veneriete Danno Ida 108 Veneriete Holsteins Kampen

H 99 Fux Skagerrak J Schottert Beerze

Beste uier 107 Geertje 669 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

CRV Rendementstrofee

111 Zwaantje 236 Mts G+Jl+F Kelder-Koers Holtheme

Algemeen Kampioen Zwartbont

Kampioen 63 Grietje 293 Mts Gpbm Oude Hengel+Jlg Oude Geesteren Ov

KOEIEN ROODBONT

Rubriek 12 Roodbont Vaarzen

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 116 Marit 2 Mts Gh,bj+Bj Jr. Nijhof en Hm Schuinesloot

B 117 Wilskracht Miley 1593 Firma Mensink Westerhaar-Vriezenveen

C 114 4348 Vof Douma Mastenbroek

D 112 Jeltje 266 Mts Jg+A ten Kate Balkbrug

E 113 Koosje 98 Mts Buitenhuis Rouveen

Beste uier 116 Marit 2 Mts Gh,bj+Bj Jr. Nijhof en Hm Schuinesloot

Rubriek 13 Roodbont Vaarzen

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 122 Streamer Mts K en H Mulder Staphorst

B 118 Sudena Lieke 6 Firma Mensink Westerhaar-Vriezenveen

C 120 Rhapsody 3 A Bloemhof Punthorst

D 121 Oldleusgwenna 2 R J Nijentap Dalfsen

E 119 Hanna 160 Melkveebedrijf Ehlers Cv Linde

Beste uier 122 Streamer Mts K en H Mulder Staphorst

Kampioenschap Roodbont Vaarzen

Kampioen 122 Streamer Mts K en H Mulder Staphorst

Res. Kampioen 116 Marit 2 Mts Gh,bj+Bj Jr. Nijhof en Hm Schuinesloot

Rubriek 14 Roodbont Middenklasse

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 125 Wilskracht Warsi 1433 Vof Hoff Vriezenveen

B 124 Ria 480 Vof Wolters Nybroek

C 127 Crumelhaeve Margriet 269 Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle

D 126 Bravenne Anna 439 Melkveebedrijf Scheperboer Holten

Beste uier 125 Wilskracht Warsi 1433 Vof Hoff Vriezenveen



Rubriek 15 Roodbont Middenklasse

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

A 135 Heerenbrink Dolly Rae Jordy Mts Steegink-van den Berg Okkenbroek

B 129 De Wijde Blik Corrie 679 G+Hj Nijman-Ekkelkamp Stegeren

C 128 Niemeijer's Johanna 48 Mts Wf+Ghj Steegink-Boode Holten

D 132 Sneeuwwitje 361 Vof Wolters Nybroek

E 136 Jannie 108 Melkveehouderij de Oostermaat Genemuiden

Beste uier 135 Heerenbrink Dolly Rae Jordy Mts Steegink-van den Berg Okkenbroek

Kampioenschap Roodbont Middenklasse

Kampioen 135 Heerenbrink Dolly Rae Jordy Mts Steegink-van den Berg Okkenbroek

Res. Kampioen 129 De Wijde Blik Corrie 679 G+Hj Nijman-Ekkelkamp Stegeren

Rubriek 17 Kampioenschap Roodbont Productieklasse

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

Kampioen 143 Wilskracht Warsi 879 Vof Hoff Vriezenveen

Res. Kampioen 145 Beeze Judy 16 Melkveebedrijf M van der Kamp Dalfsen  

C 141 Niemeijer's Johanna 38 Mts Wf+Ghj Steegink-Boode Holten

D 138 Jeltje 230 Mts Jg+A ten Kate Balkbrug

Beste uier 143 Wilskracht Warsi 879 Vof Hoff Vriezenveen

Algemeen Kampioen Roodbont

Kampioen 135 Heerenbrink Dolly Rae Jordy Mts Steegink-van den Berg Okkenbroek

JERSEYS

Rubriek 18 Kampioenschap Jerseys

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats

Kampioen 147 Heerenbrink Minnie 1 Mts Steegink-van den Berg Okkenbroek

Res. Kampioen 146 Noorder Viva la Vi Vof Schoonhoven Noordeinde Gld

Fokstudieclubs

Rubriek 19 Fokstudieclubs

A Almelo

B Vriezenveen

C Balkbrug

Rubriek 20 Fokstudieclubs

A Hardenberg

B Ommen

C Kampen  

D Dalfsen

Kampioenschap Fokstudieclubs

Kampioen Almelo


